supra omnia ex hoc primo
calicem sed supra eadem hostiam
calicem deo in hoc dicitur factum
autem ad hostiam aut calicem per
per quod deus est omnia non exclusivum
dicitur quod per omnia non clausum de
ca quod deus est omnia non ex
clusivum dicitur per quod deus est in se
omnia non exclusivum sequitur per
per 2 inquit per dicitur 2 h
miser quod clausula prima est
oritur 2a per mo deca libera
natio quod deus dicitur per dicitur
dicitur per h per 2a quod in
in prima dicitur per dicitur in primo
per est adorandum in 2a manifestat
quod adorandum per mo quod
in celo dicitur quod dicitur per 1 omne
datum opus 2 omne donum per
dependens est a per hunc
Quod orandum quod per dicitur in
quod ibi dicitur dicitur 2a per est
per postulationes per sine per
adventum etiam 2a per dicitur elevatum
calice dicitur est per alia per
adventum per dicitur 2a per dicitur
deposito calice dicitur est per
per hunc orandum per dicitur quod
aut in voce dicitur alta voce per
quod per angelorum ut celo in nova
lege publice 2 sine velamine
per dicitur sequitur texta clausula
per libera natio amalo per dicitur

dicitur in silencio in sigm quod per
in duo siluit a per dicitur dicitur h
nondum quod dicitur dicitur quod h quod dicitur
nondum sub dicitur patens per
quod per dicitur dicitur per
per dicitur dicitur per dicitur
in quibusdam loco patens tenet
dicitur per dicitur dicitur
per dicitur orat etiam per dicitur
per nobis revelat patens ve
tenda 2a per dicitur quod
per 2 sine dicitur in quibusdam
etiam tenet coopta per dicitur
oratur per dicitur etiam dicitur
per manus ad dicitur suste
ta dicitur dicitur per mo per quod ve
et dicitur sustentat manus dicitur
oratur per dicitur quod pugnat quod
omnibus dicitur per dicitur
dicitur dicitur dicitur per dicitur
ne calicem in altari per dicitur
2 in dicitur deponit dicitur
per 2 per dicitur illud in dicitur
per dicitur Quod aut dicitur
per dicitur dicitur hunc
per dicitur per quod dicitur per
labores ut per dicitur et dicitur
dicitur dicitur in quibusdam
etiam per dicitur hunc dicitur
per dicitur per quod dicitur
est in dicitur quod dicitur

pte hostie q̄ postea debet pone
in calice De eo tunc dicit q̄ fuit
in sepulchro tres dies Itē q̄ sacerdos
dicit p̄p̄o d̄m̄ p̄r q̄ p̄p̄o resurgens
amoretus It̄ dicit d̄m̄ p̄p̄o p̄p̄o
vobis p̄p̄o p̄r sacerdos dicit p̄p̄o
d̄m̄ sit i p̄p̄o p̄p̄o sit semp̄ vobis
i h̄ imp̄ti et p̄p̄o et m̄t̄ m̄f̄t̄o 1 d̄m̄
Chorus vocat̄ et od̄ p̄p̄o tuo
i tibi sit p̄p̄o p̄p̄o Et t̄ m̄p̄t̄
Augustinus d̄m̄ d̄m̄ dei m̄ quo
nat̄ q̄ p̄p̄o ad̄na v̄t̄ p̄mo ut
nos liberat̄ am̄p̄ia culp̄a
ut nos redimet̄ am̄p̄ia p̄ne
Tercio ut nobis daret̄ de plen̄e
gr̄e sue q̄m̄ ad̄ duo p̄ma dicit̄
bis m̄p̄e nobis q̄m̄ ad̄ t̄m̄ d̄m̄
dona nobis pacem It̄ dicit̄ ter
agnus dei p̄r q̄ cognovit p̄cem
obediendo ei In apl̄o eph̄ ij
factus est obediens usq̄ ad̄ morte
dicit̄ em̄ agnus dei ab agnoscendo
de d̄m̄ q̄ agnoscit̄ m̄em̄ sua
m̄m̄ h̄udo v̄n̄ p̄p̄o dicit̄ Ecce
m̄m̄ tua dicit̄ tercio agnus q̄ p̄p̄i
etate sua fuit̄ est p̄ nobis hostia
Agnus em̄ dicit̄ em̄ ab agno
scere q̄ p̄m̄ lat̄e Sequit̄ q̄nta
clausula s̄ h̄ fiat p̄m̄ sta q̄m̄p̄o
q̄ od̄ sacerdos p̄t̄ p̄tem hostie ad̄
qua fecit̄ cauce m̄talce n̄ facit̄
sacerdos h̄at̄ q̄m̄p̄oem ad̄ p̄p̄o
rad̄m̄ x̄pi corpus an̄ fuit̄ p̄me
sanguis vel sanguis p̄me corpore
vel illa p̄nt̄ ad̄ p̄p̄oem q̄